
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

vyhotovená v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: 

Stavební úpravy sportoviště v areálu ZŠ Husinec p.č.st. 265, p.č.p. 650/2 a 
650/17, k.ú. Husinec 
 

1. Označení zadavatele 
Identifikace zadavatele: 
Zadavatel:   Město Husinec 
Sídlem:   Prokopovo náměstí 1, 384 21 Husinec 
Statutární zástupce:  Ludmila Pánková, starostka 
IČO:    00250449 
Právní forma:   obec, územně samosprávný celek 
Město Husinec je v souladu s ustanovením § 4 odst. 1), písm. d) zákona  č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) veřejným zadavatelem. 
 

Identifikace zástupce zadavatele: 
V souladu s ustanovení § 43 ZZVZ se zadavatel při provádění úkonů podle ZZVZ souvisejících 
se zadávacím řízením nechává smluvně zastoupit jinou osobou. Na základě plné moci je 
zástupce zadavatele společnost Kalisto s.r.o., sídlo: Legií 1241, 389 01 Vodňany IČO: 
26094932 zápis v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 13671 
zastoupená na základě substituční plné moci společností: 

Zástupce zadavatele:  CORPORIN s.r.o. 

Se sídlem:  Luční 447, 386 01 Strakonice  
Kancelář:  Jezerní 1394, 386 01 Strakonice 
IČO:     280 92 635 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
Kontaktní osoba:  JUDr. Jindřich Kotrch, jednatel společnosti 
telefon:    +420 383 392 665   
mob. telefon:   +420 606 703 203  
E-mail:    jindrich.kotrch@corporin.eu 
Datová schránka:  Typ DS: Právnická osoba  Identifikátor DS: u5nwp58 
(dále také jako „zástupce zadavatele“) 
Zástupce zadavatele nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, zrušit 
zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách. 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy sportoviště areálu ZŠ Husinec. 

 

mailto:jindrich.kotrch@corporin.eu


 

Písemná zpráva zadavatele strana: | 2 

 
Předmět veřejné zakázky bude v případě získání dotace financován v rámci dotačního 
projektu MMR ČR. V případě nezískání dotace bude financován z finančních prostředků 
zadavatele. 
 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:    Z2022 - 046093 
Datum odeslání žádosti k uveřejnění do VVZ:    09.11.2022 
Datum uveřejnění ve VVZ:       10.11.2022 
Zveřejnění zadávací dokumentace na PROFILU ZADAVATELE: 10.11.2022 
Oznámení výsledku zadávacího řízení:     13.04.2023 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

13.980.530,19 Kč bez DPH 
 

4. Druh zadávacího řízení 
Užší řízení dle § 58 ZZVZ.  
 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
 



 

Písemná zpráva zadavatele strana: | 3 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2) písm. a) a b) ZZVZ a § 58 odst. 3) ZZVZ rozhodl 
usnesením Rady města Husinec ze dne 12.12.2022, číslo usnesení 13/2022 o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení – společnosti Aubȍck s.r.o., se sídlem Poříčí 247, 378 82 
Boršov nad Vltavou, IČO 26089785 z účasti v zadávacím řízení, neboť tento účastník 
zadávacího řízení  neprokázal splnění požadované kvalifikace a na výzvu zadavatele 
k objasnění a doplnění žádosti o účast ve stanovené lhůtě nereagoval 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější a s nímž byla uzavřena 
smlouva, je: 

Účastník zadávacího řízení sídlo, IČO, právní forma 

DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 
26071584 
společnost s ručením omezeným 

Ve věci odůvodnění výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky zadavatel v souladu s ustanovením  § 217 
odst. 3) ZZVZ odkazuje na rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele ze dne 21.02.2023, které je 
uveřejněno na profilu zadavatele. 
  

8. Označení poddodavatelů 
Pm trávníky s.r.o., Senecká 33, 330 08 Zruč – Senec, IČ 29113954 
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice č.p. 32, 370 01 Litvínovice 

  
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Nezrušeno/ Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní VZ. 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Nerelevantní, zadavatel nepostupoval ve věci prokázání obratu dle § 78 odst. 3) ZZVZ. 
 

Ve Strakonicích dne 19.04.2023      

   zástupce zadavatele 
        CORPORIN s.r.o.  
                    JUDr. Jindřich Kotrch - jednatel 


